- 1 -

中共娄底市直属机关工作委员会

关于 2019 年度市直机关“学习强国”学习平台

评先评优的表彰通报

市直各基层党组织：

2019 年 1 月“学习强国”学习平台正式推出以来，市直各

基层党组织、市直各级学习管理组和学习管理员积极组织引导，

发动市直广大党员和干部职工运用平台进行学习，市直机关掀

起了“学习强国”的学习热潮，有效推进了市直机关的理论武

装工作。为表彰先进，推进工作，经研究决定，评选娄底市工

业和信息化局等 8 个单位为先进学习组织，肖淑兰等 10 名同志

为优秀学习管理员，谌铁辉等 20 名同志为“学习达人”，现予

以通报表彰（具体名单见附件）。

希望受到表彰的单位和个人发扬成绩，再接再厉，再创佳

绩。市直各基层党组织、各级学习管理组和广大学习管理员要

认真落实中央和省市有关文件、会议精神，进一步搞好组织引

- 2 -

导和发动推进，把“学习强国”学习平台管好用好，通过多种

形式把学习抓紧抓实，充分借助这一新型学习平台，深入学习

贯彻习近平新时期中国特色社会主义思想，进一步树牢“四个

意识”，坚定“四个自信”，切实做到“两个维护”。

附件：2019 年度市直机关“学习强国”学习平台先进学习

组织、优秀学习管理员、“学习达人”名单。

中共娄底市直属机关工作委员会

2019 年 11 月 21 日

- 3 -

附件

2019 年度市直机关“学习强国”学习平台先进

学习组织、优秀学习管理员、“学习达人”名单

先进学习组织（8 个）

娄底市工业和信息化局

娄底市机关事务管理局

娄底市生态环境局

娄底市农业农村局

国家税务总局娄底市税务局

娄底市财政局

娄底市水利局

中共娄底市委党校（市行政学院、市社会主义学院）

优秀学习管理员（10 名）

娄底市新华书店 肖淑兰

娄底市卫生健康委员会 彭劲松

娄底市自然资源和规划局 周 琦

中共娄底市委老干部局 李桂山

娄底市市场监督管理局 方姝辉

- 4 -

中共娄底市委政法委员会 廖蒲新

娄底市扶贫开发办公室 刘东林

娄底市国有资产监督管理委员会 聂奇勇

娄底市公安局 罗 欣

娄底市住房和城乡建设局（市人防办） 刘 建

“学习达人”（20 名）

中共娄底市委组织部 谌铁辉

娄底市公路建设养护中心 刘平红、严求才、李庆丰、刘 璟

娄底市医疗保障局 肖 博

娄底市生态环境局 欧阳正光

娄底市公安局 李剑宏

娄底市财政局 王铁芳

娄底市新华书店 申小鹏

娄底市城市管理和综合执法局 朱建勋

国家统计局娄底调查队 黄小峰

娄底市自然资源和规划局 易湘雯

娄底市住房和城乡建设局（市人防办） 胡雄革

娄底市市场监督管理局 周晓兵

娄底市交通运输局 周丽珍、李建辉

国家税务总局娄底市税务局 曾 祥、曾仲春

娄底市文旅广体局 苏卫娟